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TROFEO CASSA RURALE DI LIZZANA

BRENTONICO BRENTONICO
SKI TEAM SLALOM GIGANTE SKI TEAM
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FDA124 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO CASSA RURALE DI LIZZANA GARA CAL. FED. O REG. N° DA 124
COD. ORGANIZZATORI TNH4 NOME SOCIETA' BRENTONICO SKI
LOCALITA' POLSA DI BRENTONICO DATA 12/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MIORANDI F. 08NFF NOME PISTA MONTAGNOLA
ARBITRO RASOM VO 1KAK5 PARTENZA 1515 m
DIRETTORE DI GARA GIRARDELLI E. 4HTW6 ARRIVO 1265 m
DISLIVELLO 250 m
GIUDICE PARTENZA SAPIA A. LA3YP
GIUDICE ARRIVO CADEM A. 64E11 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/098/TN/A
TRACCIATORE GIRARDELLI T. 0DJAW
APRIPISTA - A - ETTORI M. AAl1D3 - B -
- C- - D-
- E- - F -
- G- - H-
- - J -
NUMERO DI PORTE 34 32
ORA DI PARTENZA 930
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P. -1°C A: 1°C
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
Ul4 RAGAZZI - FEMMINILE
1 6 MODG6T STAGNOLI Isabel 36. 00 2003 TN TN33 BOLBENO 10171 100
2 10 FAJ3Y MINNUCCI Alessia 48 00 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 102 03 80
3 15 LALFM FINI Anna 51 00 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 102 23 60
4 1 LAL2H BETTUCCHI Vittoria 46. 00 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 102 31 50
5 22 HA9WC BERNARD Nathalie 25 00 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 102 37 45
6 4 FA41A CEMIN Allegra 52 00 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 102 57 40
7 16 EA815 GRAIFEMBERG Giorgia 46. 00 2003 TN TN12 VALRENDENA SKI 102 66 36
8 7 LA4CC ZONER Anna 44, 00 2003 TN TNC7 CITTA ROVERETO 102 74 32
9 17 TO4FL GARNIGA Ludovica 28 00 2002 TN TNG8 AGON.TRENTINA 103 04 29
10 5 LA7K1 ROSA Aurora 4400 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 103 16 26
11 14 LA4LW DEVILLE Manuela 58 00 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 103 38 24
12 13 HAA30 BALLERIN Martina 52 00 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI T 103 58 22
13 19 MOP41 PECORARO Francesca 27. 00 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 104 25 20
14 9 MOAJ2 FELICETTI Stefania 40. 00 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 104 27 18
15 26 MOKJ5 DELLANTONIO Anastasia 20. 00 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 105 02 16
16 18 ROL3V LUGOBONI Sveva 27.00 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 105 18 15
17 3 LA7J) SANDRINI Anna 29 00 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 105 23 14
18 12 MO4NT DEFLORIAN Giulia 29 .00 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 105 34 13
19 28 TO8WK SCOLARI Camilla 17. 00 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 105 39 12
20 29 HAKH2 DELL'AGNOLO Merj 17. 00 2002 TN TN22 CIMA DODICI 105 45 11
21 34 FAEAA ANDREATTA Elena 11 00 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 105 59 10
22 8 POPDP VENTURA Silvia 58 00 2003 TN TNIJW U.S. CORNACCI TESERO 105 68 9
23 30 LA5DT VIAN Giorgia 15 00 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 106 42 8
24 40 PO1ER ANDREOLLI Gaia 7.00 2003 TN TNH4 BRENTONICO SKI 106 57 7
37 MO2WL LESSIO Sveva 10. 00 2003 TN TNJX SCI CLUB TEAM AZZURRO1 06. 57 7
26 31 MOHTY MORANDINI Silvia 13 00 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 106 69 5
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
27 11 NO73A PITTIGHER Agata 32 00 2003
28 33 MOLFL MARZARI Samanta 1100 2003
29 23 LA3JA BIASIOLI Giorgia 24 00 2002
30 21 ROFYD STANCO Marianna 25 00 2003
31 35 ROH7K DONDIO Sofia 10.00 2003
32 36 T03X6 LA MENDOLA Mariapia 10.00 2003
33 20 PO1KL MARCHETTI DI MONTEST Aless#6 00 2003
34 38 MO6YX FONTAN Alessia 9 00 2003
35 39 ROA8P BONVECCHIO Martina 8 00 2003
36 32 POM7C VINCENZI Vittoria 12 00 2003
37 24 MO04MN SAURO Matilde 21 00 2002
38 43 TOORL GALATA' Anna 0. 00 2002
ISCRITTI ....... 45
NON PARTITL... 3
25 LA4C9 PERANI Chiara 20.00 2003
41 ROAEN BISESTI Martina 6. 00 2002
42 VO9CX CATALINI Sara 6.00 2003
NON ARRIVAT.L. 3
27 MOAP2 MARCUCCI Nivia 18 00 2003
44 TOF3D BRANDI Emma 0. 00 2002
45 MO04KX BUFFATTI Noemi 0 00 2002
SQUALIFICATIL.. 1
2 N046C TOGNOLLI Giorgia 48 00 2002
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TNHY
TNH4
TNH7
TNE1
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TNO6
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TN94
TNG8
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TNJ7
TNJ7

TN22

F= 980

TEMPO  PUNTI PUNTI
SOCIETA FINALE GARA TAB
CAMPIGLIO SKI T 107 02 4
BRENTONICO SKI 108 00 3
SOPRAMONTE SKI 108 42 2
ANAUNE 108 78 1
U.S. CORNACCI TESERO 108 99
U.S. CORNACCI TESERO 109 04
VERMIGLIO TONAL 110 31
US PRIMIERO ASD 110 92
US LATEMAR 112 50
VERMIGLIO TONAL 11278
TEZENIS SKITEAM 116 25
SOPRAMONTE SKI 123 17
ALTIPIANI SKI T
AGON.TRENTINA
S.C. PEJO A.S.D.
BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
CIMA DODICI PORTA N238
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TROFEO CASSA RURALE DI LIZZANA

BRENTONICO BRENTONICO
SKI TEAM SLALOM GIGANTE SKI TEAM
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_MDA124 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO CASSA RURALE DI LIZZANA GARA CAL. FED. O REG. N° DA 124
COD. ORGANIZZATORI TNH4 NOME SOCIETA' BRENTONICO SKI
LOCALITA' POLSA DI BRENTONICO DATA 12/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MIORANDI F. 08NFF NOME PISTA MONTAGNOLA
ARBITRO RASOM VO 1KAK5 PARTENZA 1515 m
DIRETTORE DI GARA GIRARDELLI E. 4HTW6 ARRIVO 1265 m
DISLIVELLO 250 m
GIUDICE PARTENZA SAPIA A. LA3YP
GIUDICE ARRIVO CADEM A. 64E11 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/098/TN/A
TRACCIATORE GIRARDELLI T. 0DJAW
APRIPISTA - A - ETTORI M. AAl1D3 - B -
- C- - D-
- E- - F -
- G- - H-
- - J -
NUMERO DI PORTE 34 32
ORA DI PARTENZA 930
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P. -1°C A: 1°C
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
Ul4 RAGAZZI - MASCHILE
1 52 HAHP9 FRANCHINI Lorenzo Paolo 41 00 2002 TN TN33 BOLBENO 100 71 100
2 51 LA3VN MELZI D'ERIL Costantino 40.00 2003 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL 100 80 80
3 515] LAVE4 CACCIATORE Alessio 32 00 2002 TN TN94 ALTIPIANI SKI T 101 01 60
4 54 M034J CAVAGNOLI Paolo 36. 00 2003 TN TNC7 CITTA ROVERETO 102 17 50
5 60 NOOH4 PENNER Mattia 35 00 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI T 102 38 45
6 57 FA6TP VUERICH Luca 38 00 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 102 55 40
7 66 NO5NJ GABRIELLI Gioele 25 00 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 102 84 36
8 47 LAEYD MORANDINI Federico 3000 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 102 96 32
9 83 NOAAW PISONI Simone 12 00 2003 TN TNHY CAMPIGLIO SKI T 102 99 29
10 62 MO092K D'ELIA Tiberio 26. 00 2002 TN TNEO TEAM PAGANELLA 103 09 26
11 79 FACC6 BAILINI Filippo 15 00 2003 TN TN12 VALRENDENA SKI 103 12 24
12 48 MODP8 ZENI Elia 36. 00 2003 TN TNH4 BRENTONICO SKI 103 17 22
13 73 HAEG61 ZOTTA Alessandro 19.00 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 103 25 20
14 64 LAHWO ROVRO Matteo 25 00 2002 TN TNH4 BRENTONICO SKI 103 37 18
15 65 FA2P9 BETTEGA Francesco 25 00 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 104 32 16
16 87 HA3TK ZAVATTERI Alessio 7.00 2002 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL 104 36 15
17 72 LA840 OBLETTER Luca 22 00 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 104 54 14
18 46 LAKV8 CONCI Guido 28 00 2002 TN TNH8 LEVICO 104 63 13
19 71 HAFWM DE BELLIS Emanuele 23 00 2003 TN TN33 BOLBENO 104 70 12
20 78 POLTN GIANERA Stefano 1500 2003 TN TNH4 BRENTONICO SKI 105 03 11
21 49 HAHK4 ALBAN Marco 35 00 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 105 35 10
22 116 ROL24 MACCONI Edoardo 0. 00 2002 TN TNG8 AGON.TRENTINA 105 64 9
80 VO5LE AMBROSI Alessandro 14 00 2003 TN TN67 SSD TREMALZO 105 64 9
24 106 NOFVA ILIC Nikola 0. 00 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI T 105 73 7
25 74 HARJX TOFFOL Leonardo 18 00 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 105 78 6
26 97 MOLCE MARTINI Lorenzo 0 00 2002 TN TNE7 PANAROTTA 105 90 5
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
27 85 N09J0 GIAFFREDO Nicola
28 101 HACN7 COSTA Riccardo
29 88 LAJTE GOSETTI Elia
69 LA1RZ CALLIARI Thomas
31 111 ROL3D CEA Riccardo
32 58 HAVMY PANGRAZZI Stefano
33 61 NOJ1P BORGONOVO Marco
34 77 MO31E PAONE Mattia
35 105 R016X DEROMEDIS Matteo
36 90 MOK5E MURARA Emanuele
37 115 NOOH6 EGHENTER Paolo
38 68 LAE60 BRIOSI Matteo
39 098 M04N8 VAL Giovanni
40 103 POV22 DALL'AMICO Tommaso
41 93 RODHJ TONOLLI Emanuele
42 95 FA38H BANCHER Federico
43 94 T0084 ECCEL Marco
44 100 MOOLZ TOMASI Angelo Ercole
45 99 LACPM MORANDINI Tobia
46 50 FAA4M FURLAN Domenico
47 81 NO22F PISANI Gregorio
48 110 HANN9 ALBINI Giovanni
ISCRITTI ....... 73
NON PARTITL... 13
53 LA23P TOLLER Filippo
56 LAANH STORARI Cesare
67 LA2C9 PESAVENTO Pietro
84 M04KZ CODONI Tommaso
89 LA7TA LOSS Francesco
91 M0205 PASQUALIN Davide
92 M06D0 MARTINI Mattia
104 N0388 POMARI Filippo
108 LAP78 OCCOFFER Leonardo
109 LANE2 BEZZI Sebastiano
113 POY2N ROSSINI Giuseppe Andrea
114 VO9CW FAIT Mattia
117 LACT7 FADEL Alessandro
NON ARRIVAT.L. 9
59 MO065X SLANZI Lorenzo
63 LA4HE NARDELLI Samuele
75 LATVR FANTI Umberto
82 RO9RP BEZZI Mattia
96 M092L BONVECCHIO Emil
102 LAKFZ MANFROTTO Leandro
107 VOA3W MORENO Alessandro
112 ROECK SALIZZONI Jacopo
118 VO30F CECILIATI Mattia
SQUALIFICATL.. 3
70 LA71W DE BATTISTI Gregorio
76 FA2NR DEBERTOLIS Filippo
86 NOFXM OETTL Tommaso
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TNG8
TN22
TNH8
TNC7
TNJ7
TNO1
TN30
TNJ7
TNE1
TNE7
TN94
TNF3
TNJ7
TNJ7
TNH4
TN30
TNE7
TNO6
TNF3
TN22
TNJ7
TNO1

TN94
TNC7
TNHJ
TN94
TNG8
TN10
TNF4
TNH4
TN94
TNG8
TNJ7

TNG8
TNJ7

TNF4
TNH7
TNJ7
TNEO
TNG8
TNJIX
TNO1
TNG8
TNJ7

TN30
TN30
TN94

SOCIETA

AGON.TRENTINA
CIMA DODICI
LEVICO

CITTA ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
TEAM VAL DI SOL
US PRIMIERO ASD
TEZENIS SKITEAM
ANAUNE
PANAROTTA
ALTIPIANI SKI T
US DOLOMITICA
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKiI
US PRIMIERO ASD
PANAROTTA
VERMIGLIO TONAL
US DOLOMITICA
CIMA DODICI
TEZENIS SKITEAM
TEAM VAL DI SOL

ALTIPIANI SKI T
CITTA ROVERETO
MONTE BALDO
ALTIPIANI SKI T
AGON.TRENTINA
US LATEMAR

S.C. PEJO A.S.D.
BRENTONICO SKI
ALTIPIANI SKI T
AGON.TRENTINA
TEZENIS SKITEAM
AGON.TRENTINA
TEZENIS SKITEAM

S.C. PEJO A.S.D.
SOPRAMONTE SKiI
TEZENIS SKITEAM
TEAM PAGANELLA
AGON.TRENTINA

F= 980
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PUNTI
TAB

106
106
106
106
106
106
106
107
108
108
108
109
109
109
109
110
111
111
115
117
118
122

07 4
26 3
42 2
42 2
52
57
93
34
42
54
66
40
47
61
93
72
60
75
81
60
02
49

SCI CLUB TEAM AZZURRO

TEAM VAL DI SOL
AGON.TRENTINA
TEZENIS SKITEAM

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
ALTIPIANI SKI T

PORTA N29
PORTA N22
PORTA N29
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